[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	7 СОЗЫВА

	 РЕШЕНИЕ

	№ 72                                                                                                  г. Усть-Кут

«29» ноября 2016 г.

	 «Об утверждении организационной

структуры аппарата

Думы Усть-Кутского муниципального

образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", ст.ст. 30, 31, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования, ст. 76 Регламента Думы Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемую организационную структуру аппарата Думы Усть-Кутского муниципального образования.
2. Считать утратившими силу решения Думы  Усть-Кутского муниципального образования от 31.01.2012г. № 73 «Об утверждении структуры аппарата Думы Усть-Кутского муниципального образования», решение Думы  Усть-Кутского муниципального образования от 13.03.2012 г. № 82 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 31 января 2012 г. № 73 «Об утверждении структуры аппарата Думы Усть-Кутского муниципального образования»».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть–Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина
Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального

 образования

В.П. Носовко

Приложение № 1

к решению Думы Усть-Кутского

муниципального образования

от __» _________20___г.  №___

Организационная структура аппарата Думы

Усть-Кутского муниципального образования

	Председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования

	Работники, замещающие муниципальные должности:

  - Главный специалист по работе с Думой;

  - Консультант-юрист.

	Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала (рабочих):

   - Ведущий бухгалтер.

	Вспомогательный персонал (рабочий):

   - Водитель.